
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ VĨNH YÊN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Vĩnh Yên, ngày        tháng  4  năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt dự toán đầu tư công trình đường Bê tông xi măng thôn Khuổi Màn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH YÊN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-UBND ngày 15/1/2021 của UBND tỉnh Lạng 

Sơn về việc phê duyệt Đề án phát triển giao thông nông thôn tỉnh Lạng Sơn, giai 

đoạn 2021-2026; 

Căn cứ Quyết định số 866/QĐ-UBND ngày 24/04/2021 của UBND tỉnh Lạng 

Sơn về việc phê duyệt Thiết kế mẫu mặt đường giao thông nông thôn phục vụ 

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-UBND ngày 15/01/2024 của Ủy ban nhân dân 

huyện Bình Gia về việc phân bổ xi măng để thực hiện làm  đường  bê  tông giao 

thông  nông  thôn trên địa bàn huyện năm 2024; 

Theo báo cáo kết quả thẩm định của Tổ thẩm định và đề nghị của Ban phát 

triển thôn Khuổi Màn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt dự toán đầu tư công trình đường BTXM với nội dung sau: 

1. Tên công trình: Đường BTXM ngõ xóm thôn Khuổi Màn. 

2. Chủ đầu tư: UBND xã Vĩnh Yên. 

3. Quy mô công trình: Mặt đường BTXM cấp C, D đường ngõ xóm, (có 

biểu chi tiết quy mô kèm theo). 

4. Địa điểm: Thôn Khuổi Màn. 

5. Mục tiêu và nội dung đầu tư xây dựng (chỉ số kỹ thuật Đường cấp C, D). 

6. Tổng vốn đầu tư: 



Nguồn vốn ngân sách hỗ trợ: 5,8 tấn xi măng, tương đương: 10,643,000 

đồng. 

Nguồn vốn do nhân dân góp (công, vật liệu xây dựng…): 17,400,000 đồng. 

7. Thời gian thực hiện: Trong tháng 5/2024 

8. Hình thức thi công: Nhà nước hỗ trợ xi măng, nhân dân tự thực hiện. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

- Ban Phát triển thôn Khuổi Màn tổ chức triển khai thi công theo đúng quy 

định. 

- Tổ thẩm định UBND xã cùng giám sát. 

Điều 3. Trưởng Ban Phát triển thôn Khuổi Màn, công chức Địa chính – 

Nông nghiệp – Xây dựng và Môi trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Phòng KT-HT huyện; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VP. 
 

 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Bàn Văn Khải 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BIỂU DANH SÁCH CHI TIẾT QUY MÔ ĐƯỜNG BÊ TÔNG XI MĂNG 

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND, ngày  12    tháng 4  năm 2024 của Chủ 

tịch UBND xã Vĩnh Yên) 

ST

T 
Họ và Tên 

Chiều dài  

(m) 

Chiều 

rộng 

(m) 

Độ dầy 

(m) 

Khối 

lượng 

xi măng 

(tấn) 

Ghi chú 

1 Triệu Văn Thọ 29 2,0 0,1 2,2  

2 Hoàng Văn Nảy 55 1,0 0,1 1,5  

3 Bàn Văn Tiên 11 2,0 0,14 0,8  

4 Bàn Văn Hồng A 50 1,0 0,1 1,3  

Tổng 145   5,8  

 


		2024-04-12T08:17:53+0700


		2024-04-12T08:49:06+0700


		2024-04-12T08:49:06+0700


		2024-04-12T08:49:06+0700




